主旨：

說明：

臺北市立聯合醫院

受文者：
國立臺灣大學

發文日期：
中華民國112年2月8日

發文字號：
北市醫文創字第1123009234號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
臺北市立聯合醫院112年暑期醫事類別以外實習科室_申請說明_1份

​本院提供在學學生申請來院實習之機會，歡迎貴校各科

系所申請，詳如說明，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

三、

​

為提供各科系所在學學生，認識及體驗醫療工作場域實

作內容，培養建立正確工作態度，促進學生及早進行未

來生涯發展規劃，或各科系所之產學合作實習課程場域

需求，提供至本院各院區相關科室實習申請機會(各實習

單位申請詳細內容如附件)。
有關受理時間及說明如下：

實施對象：專科、大學及研究所之在學學生。

實習期間：

暑期實習：112年7月至8月期間，實習時數至少達24
0小時(6週以上)。
學期實習：每學年度9月至1月期間(上學期)，或2月
至6月期間(下學期)，實習時數至少達350小時。

受理時間：

暑期實習：即日起至112年3月16日(四)止。

學期實習：申請受理詳細時間請另洽詢承辦人。

本案經通知實習錄取者，需配合本院醫事類別以外學生

實習規範繳交相關報到文件：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺北市萬華區艋舺大道101號
10樓

聯絡人
：
張莉雯
電話
：
02-2555-3000#2077
電子郵件
：
A5311@tpech.gov.tw

1120009902

校級公文 112/02/08

第1頁，共2頁

(一)
(二)

(三)
(四)

四、

五、

就讀學校(含系所)之公函。

就讀學校為實習學生投保之實習期間意外傷害險證明

文件。

學生體檢檢查報告。

其他實習學生規範文件(報到單、保密切結書等)。
歡迎具意願申請112年暑期實習之學生或各科系所，於11
2年3月16日(四)前透過各科系所相關實習承辦窗口來電或

以電子郵件洽詢辦理。

如欲洽詢學期實習詳細資訊，歡迎洽詢本案承辦人資

訊：臺北市立聯合醫院人文創新書院張管理師，電子郵

件：A5311@tpech.gov.tw，電話：02-2555-3000分機：20
77。

正本：醫事類別以外實習招募發函(合約學校)、國立聯合大學(環境與安全衛生工程學
系)、國立雲林科技大學(環境與安全衛生工程學系)、國立高雄科技大學(環境與
安全衛生工程系)、明志科技大學(環境與安全衛生工程系)、南亞科技學校財團
法人南亞技術學院(環境科技與管理系)、長榮大學(職業安全與衛生學系)、義守
大學(健康管理學系)、銘傳大學(醫療資訊與管理學系)、嘉藥學校財團法人嘉南
藥理大學(醫務管理系)、高雄醫學大學(醫務管理暨醫療資訊學系)、臺北市立大
學(衛生福利學系)

副本： 112/02/08
09:08:24

第2頁，共2頁